Y CORDON CUNETA CALLE ARAGON
ENTRE BALBOA Y GARAY - M2 - que se incorpora como ANEXO I de esta Ordenanza.-

\,§

Art.2").- FACÚLTASE al Departamento Ejecutivo Municipal para que gestione y tome del
FONDO DE DESARROLLO URBANO, un préstamo de hasta la suma de PESOS
NOVECIENTOS CINCUENTA MIL ($ 950.000.-) con destino a la ejecución del proyecto que se

apruebapor el Art. 1").-

Art.3).- FACÚLTASE al Departamento Ejecutivo para que, en pago del 75% de la suma
entregada y que le corresponde al Municipio reintegrar, ceda al FONDO DE DESARROLLO
URBANO, de la Coparticipación que menswrlmente corresponda al Municipio en los impuestos
provinciales, hasta la suma de PESOS VEINTITRÉS MIL SETECIENTOS CINCUENTA ($
23.750.-) mensuales, durante el término m¿iximo de TREINTA (30) meses, a partir de los 120
(viento veinte) días de efectivizado el desembolso conespondiente.-

Art.4o).- El Departamento Ejecutivo deberá notificar formalmente a la Provincia de la cesión de la